



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24062021-227835
CG-DL-E-24062021-227835

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2320]
No. 2320]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 23, 2021/आषाढ़ 2, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 23, 2021/ASHADHA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 जून, 2021

का.आ. 2498(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के कोलर जिले में NH207 के कि.मी. 16.8 से कि.मी. 58.3 (सी नो ६७८/३, नीरुभावी कम्पन्न लेआउट, हेबबल बेंगलोर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19th अप्रैल, 2021 " को "प्रजावानी" और "हिंदू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के कोलर जिले में NH207 के कि.मी. 16.8 से कि.मी. 58.3 (सी नो ६७८/३, नीरुभावी कम्पन्न लेआउट, हेब्ल बैंगलोर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: कोलर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मलुर				
	गांव का नाम: अलंबडी				
1	102	अन्य	ड्राई	1.4322	चिक्कागलिगा, के रमैय्या एस/ओ स्वर्गीय कृष्णप्पा, के लक्ष्मय्या एस/ओ स्वर्गीय कृष्णप्पा, ए के डोडमायप्पा, चिकमायप्पा एस/ओ डूमप्पा, ए के यालाघा एस/ओ मुनिघा, राधाम्मा डब्ल्यू/ओ वेंकटशमी, के सिदप्पा एस/ओ सिदप्पा, थिमप्पा एस/ओ केंचप्पा, मुनियप्पा एस/ओ यारामुनियप्पा, एन डी वीराना गोवदा एस/ओ डोडाप्पाह, एल बी वेंकटशा गुप्ता एस/ओ एल वेंकटचलपठी, एन डी वीराना गौड़ा एस/ओ डोडाप्पा, एल बी वेंकटशागुप्त एस/ओ एल वेंकटचलथी शेटी शेटी, (१०२)
2	106/1	निजी	ड्राई	0.1933	टी. मंजुनाथः, s/oथिम्मारायप्पा (१०६/१)
3	106/2	निजी	ड्राई	0.0225	एन. मुनिरेड्डी s/o नारायणरेड्डी यू नारायणप्पा

					(१०६/२)
4	107/10	निजी	ड्राई	0.0305	गोविंदारेड्डी s/o मुनीशमप्पा (१०७/१०)
5	107/11	निजी	ड्राई	0.0797	ए.सी.श्रीधर s/o सिद्धप्पा (१०७/११)
6	107/4	निजी	ड्राई	0.0673	ए.सी.श्रीधर s/o सिद्धप्पा (१०७/४)
7	107/7	निजी	ड्राई	0.0028	सेनप्पा.वी. s/o वेंकटस्वामी गौड़ा (१०७/७)
8	107/8	निजी	ड्राई	0.1112	के.शकुंतला डब्ल्यू, w/o वी.एन.सत्यनारायणरेड्डी, के.पद्मा w/o, निरंजनारेड्डी (१०७/८)
9	107/9	निजी	ड्राई	0.2492	के.शकुंतला डब्ल्यू, w/o वी.एन.सत्यनारायणरेड्डी, के.पद्मा w/o, निरंजनारेड्डी (१०७/९)
10	112/1	निजी	ड्राई	0.1415	विजयम्मा पुत्र मुनियप्पा (११२/२)
11	112/4	निजी	ड्राई	0.0372	श्रीनिवास S/o स्वर्गीय मुनिवेंकटप्पा (१११/४)
12	114/2	निजी	ड्राई	0.0461	जी.सुरेश S/o गोविंदप्पा (११४/२)
13	114/3	निजी	ड्राई	0.3148	जी.सतीशकुमार s/o गोविंदप्पा (११४/४)
14	114/5	निजी	ड्राई	0.1209	टी. मुनिराजू s/o थिम्मप्पा, टी. त्यागराजू s/o थिम्मप्पा (११४/५)
15	116/1	निजी	ड्राई	0.0024	एम.कृष्णप्पा s/o डी.मुनियप्पा (११६/१)
16	117/1	निजी	ड्राई	0.0609	रमेश s/o डोड्डामुनिवेंकटप्पा (११७/१)
17	117/2	निजी	ड्राई	0.1405	ए.एम.नारायणप्पा (११७/२)
18	117/3	निजी	ड्राई	0.1501	मुनिराजू s/o लक्ष्मैया: (११७/३)

19	119/2	निजी	ड्राई	0.0024	ए.एम.नारायणप्पा s/o कोटे मुनिशामी (११९/२)
20	119/4	निजी	ड्राई	0.007	अप्पाजप्पा s/o सुब्बेगौडा (११९/४)
21	12	निजी	ड्राई	0.2517	स्मशाना गवर्नमेंट लैंड (१२)
22	120/1	निजी	ड्राई	0.053	वेंकटलक्ष्मीम्मा w/o स्वर्गीय चिन्नप्पा , यशोधम्मम्मा s/o रमैया (१२०/१)
23	120/2	निजी	ड्राई	0.067	केंचप्पा s/o मुनेप्पा (१२०/२)
24	120/3	निजी	ड्राई	0.09	आर.एच.अरुणकुमार s/o आर.होन्नप्पा (१२०/३)
25	129	निजी	ड्राई	0.0172	एम नागराजा पुत्र जी मुनियप्पा, वनेलोकेश w/o लोकेश, १२९/२ (१२९)
26	13	निजी	ड्राई	0.9769	बी नागेश s/o बायरप्पा , बी गोपाल s/o बायरप्पा , बी कनकेशा s/o बायरप्पा , बी.प्रकाश s/o बायरप्पा , बी.पिल्लप्पा s/o बायरप्पा (१३)
27	130	निजी	ड्राई	0.1401	एम गोपालप्पा s/o मुनियप्पा , टी त्यागराजु , टी. रमेश , टी. मुनिराजु (१३०)
28	158/1	सरकारी	लेक	4.2715	नागल झील (१५८/१)
29	16	निजी	ड्राई	0.1128	एम. मंजुनाथ कुमार s/o एच. मुनियप्पा , एच.बी.चिरंजीवी s/o एच.वेंकटस्वामी , एच. मुनियप्पा s/o मुनियाम्मा, एच. वेंकटस्वामी s/o मुनियाम्मा (१६)
30	17/1	निजी	ड्राई	0.1571	के. बलप्पा s/o कृष्णगौडा (१७/१)
31	17/2	निजी	ड्राई	0.1598	के गोपाल गौडा पुत्र कृष्ण गौडा (१७/२)
32	17/3	निजी	ड्राई	0.0747	के. अश्वथनारायणगौडा s/o कृष्णगौडा (१७/३)

33	178/4	निजी	ड्राई	0.205	नारायणप्पा s/o कोटेमुनिशामी (१७८/४)
34	178/6	निजी	ड्राई	0.0953	ए.एम.नारायणप्पा s/o कोटेमुनिशामी (१७८/६)
35	179/1	निजी	ड्राई	0.2323	टी. बालाजी s/o थिम्मरयप्पा (१७९/१)
36	179/2	निजी	ड्राई	0.0092	पद्मा w/o स्वर्गीय हेमा रेड्डी (१७९/२)
37	179/3	निजी	ड्राई	0.3191	थिम्मरयप्पा वु टी.बाबू s/o थिम्मरयप्पा (१७९/३)
38	180/2	निजी	ड्राई	0.299	आर.लोकेश s/o एस. रामकृष्णैया (१८०/२)
39	180/4	निजी	ड्राई	0.017	एम.नेत्रवती w/o के.मंजुनाथ (१८०/४)
40	181/1	निजी	ड्राई	0.147	शांतम्मा w/o स्वर्गीय राजप्पा , एम.मंजुनाथ s/o स्वर्गीय मल्लप्पा (१८१/१)
41	181/2	निजी	ड्राई	0.2482	शांतम्मा w/o स्वर्गीय राजप्पा (१८१/२)
42	181/3	निजी	ड्राई	0.2656	ए.एन.मल्लेशा s/o स्वर्गीय ए.एम.नारायणप्पा (१८१/३)
43	182/1	निजी	ड्राई	0.1596	यलम्मा w/o वीरास्वामी, वेंकटरमणप्पा s/o अन्नाय्या वु अब्बैया , के.मंजुनाथ s/o ए.कृष्णप्पा , यशोधम्म w/o कृष्णप्पा (१८२/१)
44	182/12	निजी	ड्राई	0.0341	वी.गिरिजा w/o जी.एम.मंजुनाथ (१८२/१२)
45	182/15	निजी	ड्राई	0.0442	एस.गोपालप्पा s/o एस.एम.सोनप्पा (१८२/१५)
46	182/17	निजी	ड्राई	0.0642	वेंकटलक्ष्मीम्मा w/o स्वर्गीय वेंकटरमनप्पा (१८२/१७)
47	182/8A	निजी	ड्राई	0.0418	एस.गोपालप्पा s/o एस.एम.सोनप्पा (१८२/८ए)
48	182/8B	निजी	ड्राई	0.4779	यलम्मा w/o वीरास्वामी , वेंकटरमणप्पा s/o

					अन्नाय्या वु अब्बैया , के.मंजुनाथ s/o ए.कृष्णप्पा * यशोधम्म w/o ए कृष्णप्पा (१८२/८बी)
49	183/1	निजी	ड्राई	0.6125	एस.सी.अथिय s/o एस.एम.चंद्रैया (१८३/१)
50	183/3	निजी	ड्राई	0.0554	वी.कृष्णप्पा s/o वेंकटप्पा (१८३/३)
51	183/4	निजी	ड्राई	0.0052	वी.रमेश s/o स्वर्गीय वेंकटप्पा उरुफ थोटप्पा (१८३/४)
52	184/1	निजी	ड्राई	0.0134	आर.नारायणप्पा s/o रमैया (१८४/१)
53	184/16	निजी	ड्राई	0.0131	सीथम्मा w/o वी.नारायणप्पा (१८४/१६)
54	184/2	निजी	ड्राई	0.0238	अप्पन्ना s/o चिक्कावेंकटप्पा (१८४/२)
55	184/3	निजी	ड्राई	0.0407	वी.कृष्णप्पा s/o वेंकटप्पा (१८४/३)
56	184/4	निजी	ड्राई	0.0405	वी.कृष्णप्पा s/o वेंकटप्पा (१८४/४)
57	186/10	निजी	ड्राई	0.1433	के.एम.नारायणरेड्डी s/o स्वर्गीय बेलुरु मुनीस्वमप्पा (१८६/१०)
58	186/2	निजी	ड्राई	0.0049	नारायणप्पा s/o चिक्काकरियप्पा , बैयन्ना s/o नारायणप्पा (१८६/२)
59	186/7	निजी	ड्राई	0.0611	के.एम.नारायणरेड्डी s/o स्वर्गीय बेलुरु मुनीस्वमप्पा (१८६/७)
60	186/8	निजी	ड्राई	0.575	श्यामन्ना s/o चिक्कन्ना (१८६/८)
61	193/1	निजी	ड्राई	0.0234	एस. रामकृष्णैया , कृष्णप्पा पुत्र नारायणप्पा (१९३/१)
62	193/2	निजी	ड्राई	0.3269	वी.मुन्नान्जू s/o स्वर्गीय वेंकटरमनप्पा (१९३/२)
63	194/1	निजी	ड्राई	0.877	एस.गोपालप्पा s/o एस.एम.सोनप्पा (१९४/१)

64	194/2	निजी	ड्राई	0.2167	रमक्का , जयम्मा बु गोपम्मा w/o गोपालप्पा (१९४/२)
65	6/2	निजी	ड्राई	0.0062	सोमक्का w/o के. रमैया (६/२)
गांव का नाम: बरुगुर					
66	134	सरकारी	ड्राई	0.0093	सरकारी और निजी भूमि, मुर्थप्पा, मुनीशमप्पा पुत्र वेंकटप्पा, रमैया पुत्र मुर्थप्पा, चन्नम्मा पुत्र बी. एम नारायणप्पा, राजम्मा पुत्र बीएम नारायणप्पा, रामेगौडा उरुफ हुचप्पा पुत्र डोड्डाजुंजप्पा, रमेश पुत्र दोड्डाजुनजप्पा, यल्लागौडप्पा पुत्र गौडप्पा, एम मुनियप्पा पुत्र मरियप्पा, पप्पन्ना पुत्र वेंकटरमनप्पा, पिलप्पा पुत्र वेंकटरमनप्पा, बीएम वेंकटेश पुत्र स्वर्गीय बचप्पा, बीएम चिदानंद पुत्र स्वर्गीय बचप्पा, बीवी कृष्णप्पा पुत्र वेंकटप्पा, शमन पुत्र वेंकटशप्पा, मुनियप्पा एस /ओ वेंकटशमप्पा, यल्लापा पुत्र मुर्थन्ना, सुब्रमण्यम पुत्र वेंकटरमनप्पा, वेंकटरमणप्पा पुत्र वेंकटरमनप्पा, कृष्णप्पा पुत्र गुल्लमुनियप्पा, चंद्रप्पा पुत्र गुल्लमुनियप्पा, नारायणप्पा पुत्र गुल्लामुनियप्पा, नारायणप्पा पुत्र यालप्पा, मूर्ति पुत्र यलप्पा, राममूर्ति पुत्र यालप्पा, केंचम्मा पुत्र मुनियप्पा, मुनियाम्मा, रमैया, रमैया पुत्र सोनेपल्लप्पा, अमृतम्मा पुत्र मुनिरत्नप्पा, अनीता डब्ल्यू/ओ सी अशोक, मुनिशामी पुत्र वेंकटशमप्पा, ए अनीता डब्ल्यू/ओ सी अशोक , मुनियप्पा पुत्र रमैया, नारायणस्वामी पुत्र रमैया, जयरामैया पुत्र चोकप्पा, पा मुनियप्पा पुत्र डोड्डामुन ईशमप्पा, नागराजा पुत्र मुनियप्पा, सी गजेंद्र पुत्र चिक्काबैया, विशाल श्रीनिवास पुत्र गजेंद्र, संजीवप्पा पुत्र लक्कप्पा, रामप्पा पुत्र चिन्नप्पा, मुनियालप्पा पुत्र नल्लप्पा, के जयराम पुत्र केंचप्पा, जयरामैया एस / o चलपिल्लप्पा, मुनियप्पा पुत्र डोड्डरमप्पा, वेंकटेशप्पा पुत्र मुनियप्पा, पिल्लम्मा पुत्र गोपालप्पा, बीके रजप्पा पुत्र कृष्णप्पा @ किट्टप्पा, मरिहनुमप्पा पुत्र गंगप्पा, यल्लागौडप्पा पुत्र

					होसलैया, मुनियप्पा पुत्र रमैया, थिमारयप्पा /ओ यल्लप्पा, बी के राजप्पा पुत्र कृष्णप्पा@ किट्टप्पा, वेंकटेशप्पा पुत्र मुनियप्पा, अश्वथ नारायण पुत्र अपेनप्पा, बीवी कृष्णप्पा पुत्र वेंकटप्पा, (१३४)
	गांव का नाम: दोम्मलूर				
67	60 / 2	निजी	ड्राई	0.0024	ा कृष्णप्पा स ो अब्बाणा (६० २)
68	64/2	निजी	ड्राई	0.0862	चंद्रप्पा s/oनारायणप्पा (६४/२)
	गांव का नाम: जगदेनहल्ली				
69	10	निजी	ड्राई	0.0088	एम.नारायणस्वामी पुत्र/पुत्र टी.मुनियप्पा बी.मुनियप्पा पुत्र/पुत्र सोनाबीरप्पा (१०)
70	100/2	निजी	ड्राई	0.0636	बी केम्पन्ना एस/ओ बीएचयू मुनियप्पा, बीएम संपंगी बीएचयू मुनियप्पा (100/2)
71	102	निजी	ड्राई	0.0041	बोडेम्मा यू मुनियाम्मा डब्ल्यू/ओ वेंकटप्पा मुनियप्पा पुत्र वेंकटप्पा (१०२)
72	108	निजी	ड्राई	0.0093	सत्यनारायणरेड्डी पुत्र सी. रामास्वामीरेड्डी आर. रवींद्ररेड्डी पुत्र सी. रामास्वामीरेड्डी आर.गोपालारेड्डी पुत्र सी. रामास्वामीरेड्डी आर.कृष्णारेड्डी पुत्र सी. रामास्वामीरेड्डी (१०८)
73	109/1	निजी	ड्राई	0.055	गोपालारेड्डी पुत्र अन्नाय्यारेड्डी नारायणरेड्डी पुत्र अन्नाय्यारेड्डी (१०९/१)
74	109/4	निजी	ड्राई	0.0405	गोपालारेड्डी पुत्र अन्नाय्यारेड्डी नारायणरेड्डी पुत्र अन्नाय्यारेड्डी एम. वेंकटशामीरेड्डी पुत्र पिल्लारेड्डी (१०९/४)
75	110/3	निजी	ड्राई	0.0081	वाई. वेंकटशामी (१०१/३)
76	111/1	सरकारी	ड्राई	0.0682	सरकारी भूमि (१११/१ (नई नहीं 111))
77	112/1	निजी	ड्राई	0.0526	सीथम्मा डब्ल्यू/ओ बी.नारायणप्पा

					(११२/१)
78	112/2	निजी	ड्राई	0.0257	सीथम्मा डब्ल्यू/ओ वी.नारायणप्पा (११२/२)
79	113/1	निजी	ड्राई	0.0818	नागेश पुत्र मल्लप्पा (११३/१)
80	113/2A	निजी	ड्राई	0.0491	संगाराजू शांतम्मा डब्ल्यू/ओ संगाराजू कृष्णमराजू (११३/२A)
81	113/3	निजी	ड्राई	0.0622	एम.कृष्णप्पा पुत्र स्वर्गीय मुनियप्पा (११३/३)
82	113/6	निजी	ड्राई	0.0151	सोमक्का डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय के.रामाय्या (११३/६)
83	16/1	निजी	ड्राई	0.002	कृष्णप्पा पुत्र मुनीशमप्पा (१६/१)
84	17/1	निजी	नाक	0.024	पार्टनर्स द्वारा मैसर्स गोल्डन प्रॉपर्टीज प्रतिनिधि एस.ए.मलिक मेसर्स गोल्डन प्रॉपर्टीज रिप पार्टनर्स ए रामकृष्ण रेड्डी। एस/ओ स्वर्गीय मेसर्स गोल्डन प्रॉपर्टीज रेप बाय पार्टनर्स अब्दुल अज़ीज़ कादर। (१७/१)
85	17/3	निजी	ड्राई	0.0167	कृष्णप्पा पुत्र मुनीशमप्पा (१७/३)
86	17/5	निजी	ड्राई	0.0167	एन. वेंकटेशरेड्डी एस/ओ एम, नंजुंडारेड्डी (१७/५)
87	21/2	निजी	ड्राई	0.2072	नारायणम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय वेंकटस्वामी (२१/२)
88	22/3	निजी	ड्राई	0.1006	रामास्वामी पुत्र सोनावीरप्पा (२२/३)
89	49/2	निजी	ड्राई	0.1259	राधम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय नंजप्पा (४९/२)
90	49/4	निजी	ड्राई	0.126	मुनिवेंकटप्पा पुत्र अप्पोजप्पा कोडंडारेड्डी पुत्र अन्नाय्यारेड्डी कोडंडारेड्डी पुत्र अन्नाय्यारेड्डी (४९/४)
91	50/1	निजी	नाक	0.0856	मनोज पुत्र मित्तूलाल-भू.पा (५०/१)
92	50/2	निजी	नाक	0.1023	मनोज पुत्र मित्तूलाल-भू.पा (५०/२)

93	66	सरकारी	तालाब	0.0708	सरकारी झील (६६)
94	78/1	निजी	ड्राई	0.0006	मुत्तप्पा पोन्नय्या वगैरे कृष्णप्पा पुत्र मुनीशमप्पा, लक्ष्मम्मा w/o वेंकटेशप्पा (७८/१)
95	89	निजी	ड्राई	0.0365	बयप्पा पुत्र पपीया पी. नागरत्नम्मा डब्ल्यू/ओ वेंकटेश रेड्डी (८९)
96	90	निजी	ड्राई	0.0158	लक्ष्मीनारायण.के.वी. पुत्र चिक्कावेंकटेशप्पा (९०)
97	91/1	निजी	ड्राई	0.011	चिक्कमुट्टप्पा पुत्र केम्पीरप्पा (९१/१)
98	91/2	निजी	ड्राई	0.0061	जी.आर.सुधाकर रेड्डी पुत्र स्वर्गीय रामास्वामीरेड्डी जी.आर.मंजुनाथ पुत्र स्वर्गीय रामास्वामीरेड्डी (९१/२)
99	95/2	निजी	ड्राई	0.0119	नारायणप्पा पुत्र सिक्कलप्पा (९५/२)
100	95/3	निजी	ड्राई	0.0345	लोहित बी. पुत्र एम. बाबूराव (९५/३)
101	95/6	निजी	ड्राई	0.018	रविकुमार पुत्र कृष्णय्याशेट्टी (९५/६)
102	96	निजी	ड्राई	0.052	शंभप्पा पुत्र चिक्कमुनेप्पा नारायणम्मा डी/ओ अरसप्पा (९६)
103	98	निजी	ड्राई	0.0677	बी.केम्पय्या पुत्र बू मुनियप्पा बी.एम.संपांगी पुत्र बू मुनियप्पा (९८)
गांव का नाम: कृष्णपुरा					
104	14/3	निजी	बेट	0.0217	वीरस्वामीरेड्डी s/o स्वर्गीय नरसारेड्डी (14/3)
105	24	निजी	ड्राई	0.2217	रमैया बु रामारेड्डी s/o मुनियरेड्डी (२४)
गांव का नाम: लक्कूर					
106	231/1	निजी	ड्राई	0.028	* मुनिरत्नम्मा डब्ल्यू/ओ बी.कृष्णप्पा * मुनिरत्नम्मा डब्ल्यू/ओ बी.कृष्णप्पा * सौभाग्यम्मा डी/ओ किट्टप्पा * प्रेमम्मा

					डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय इरप्पा (231/1)
107	231/2	निजी	ड्राई	0.0281	* ए गोपाल *जयभारतम्मा * ए.हिरनय्या पुत्र बी.अप्पोदप्पा (२३१/२)
108	231/3	निजी	ड्राई	0.028	जयभारतम्मा मनोज एस/ओ मिथुनलाल (२३१/३)
109	233/2	निजी	ड्राई	0.0523	ई.गोपालप्पा पुत्र एरप्पा (२३३/२)
110	233/6	निजी	ड्राई	0.0731	* थिम्मक्का डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय रामय्या * कृष्णम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय रामय्या (२३३/६)
111	238/2	निजी	ड्राई	0.0101	मुनीनंजम्मा डब्ल्यू/ओ शामन्ना (२३८/२)
112	238/3	निजी	ड्राई	0.01	वाई गोविंदप्पा पुत्र यलप्पा (२३८/३)
113	238/4	निजी	ड्राई	0.01	रत्नम्मा डब्ल्यू/ओ आर गोपालप्पा * चंद्रशेखर पुत्र बी. श्रीनिवासय्या * नारायणस्वामी पुत्र / ओ बी. श्रीनिवासय्या (२३८/४)
114	257/2	निजी	ड्राई	0.0436	मंजुनाथ पुत्र नारायणप्पा (२५७/२)
115	257/4	निजी	ड्राई	0.0436	चंद्रम्मा डब्ल्यू/ओ एच.कृष्णप्पा (२५७/४)
116	258/3	निजी	ड्राई	0.0091	गिरीशबाबू पुत्र नंजुंदप्पा (२५८/३)
117	259	सरकारी	थोपू	0.0233	सरकारी भूमि (२५९)
118	266	निजी	ड्राई	0.0698	डोबी इनंथी (२६६)
119	267/1	निजी	ड्राई	0.0513	मोतम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय चिन्नप्पा (२६७/१)
120	267/2	निजी	ड्राई	0.0513	अच्छाप्पा पुत्र मुगप्पा (२६७/२)
121	292/2	निजी	ड्राई	0.0012	बी.एन.मोहन बाबू पुत्र बी.पी.नगरेड्डी (२९२/२)

122	303/3	निजी	ड्राई	0.0036	पिल्लैया पुत्र रामय्या (३०३/३)
123	306/1	निजी	ड्राई	0.1199	*नारायणरेड्डी पुत्र नागप्पा * वेंकटेशरेड्डी पुत्र नारायणरेड्डी * अंजनेरेड्डी पुत्र नारायणरेड्डी * सोमशेखररेड्डी पुत्र नारायणरेड्डी (३०६/१)
124	31	निजी	ड्राई	0.0274	एच.राजन्ना पुत्र हनुमय्या (३१)
125	322	निजी	ड्राई	0.0583	जी.वी.जयलक्ष्मी रेड्डी डब्ल्यू/ओ एल.सोमशेखर (३२२)
	गांव का नाम: पुरा				
126	130/1	निजी	ड्राई	0.0273	नारायणप्पा पुत्र शमन्ना (१३०/१)
127	131/2	निजी	ड्राई	0.0197	मुनिलक्ष्मीम्मा डब्ल्यू/ओ शंकरप्पा (१३१/२)
128	131/3	निजी	ड्राई	0.0197	के.बालाजी पुत्र कृष्णप्पा (१३१/३)
129	131/4	निजी	ड्राई	0.0395	* गुल्लप्पा पुत्र चिक्कागुरप्पा * रमैया पुत्र चिक्कागुरप्पा (१३१/४)
130	132/2	निजी	ड्राई	0.0012	* सुब्रमणि पुत्र / ओ कृष्णप्पा * मुनिराजू पुत्र कृष्णप्पा (१३२/२)
131	132/3	निजी	ड्राई	0.0699	कुच्छप्पा पुत्र कुरलप्पा (१३२/३)
132	133/1	निजी	ड्राई	0.0276	B.नटराज पुत्र A.बसवराजु (१३३/१)
133	133/2	निजी	ड्राई	0.0326	ए.नागराजू पुत्र अनेप्पा (१३३/२)
134	133/3	निजी	ड्राई	0.0024	शिवप्पा पुत्र अनेप्पा (१३३/३)
135	139/1	निजी	ड्राई	0.0229	एम.नारायणप्पा पुत्र मुनिकिकप्पा (१३९/१)
136	139/2	निजी	ड्राई	0.0226	अक्कय्याम्मा @ मल्लेश्वरी डब्ल्यू/ओ शिवशंकर.के.वी. (१३९/२)

137	139/3	निजी	ड्राई	0.0226	अक्कय्याम्मा @ मल्लेश्वरी डब्ल्यू/ओ शिवशंकर.के.वी. (१३९/३)
138	139/4	निजी	ड्राई	0.0226	बुडप्पा पुत्र मलया (१३९/४)
139	139/5	निजी	ड्राई	0.0226	सुब्बाय्या पुत्र बुदया (१३९/५)
140	139/6	निजी	ड्राई	0.0226	यलप्पा पुत्र मल्लप्पा वु यालप्पा * चिक्कम्मा डी/ओ मल्लप्पा वु यालप्पा (१३९/६)
141	140/4	निजी	ड्राई	0.0493	* नीलम्मा उरुफ लीला डी/ओ कृष्णप्पा *सलम्मा डी/ओ चिन्नप्पा *लक्ष्मम्मा डी/ओ चिन्नप्पा *नारायणस्वामी पुत्र चिन्नास्वामी (१४०/४)
142	144	सरकारी	ड्राई	0.0266	सरकारी झील (१४४)
गांव का नाम: संपनगरे					
143	14/3	निजी	ड्राई	0.0234	* सी.वरदराजू पुत्र स्वर्गीय एस.के.सुंदर राजू * सी.लोकेश राजू पुत्र स्वर्गीय एस.के.सुंदर राजू (१४/३)
144	15/1	निजी	ड्राई	0.0114	* जी.अप्पय्या पुत्र गोविंदप्पा भी.पा * रामकृष्णप्पा पुत्र गोविंदप्पा भी.पा * गुरुमूर्ति पुत्र गोविंदप्पा भी.पा * लक्ष्मीदेवम्मा डी/ओ गोविंदप्पा भी.पा *सरस्वतम्मा डी/ओ गोविंदप्पा भी.पा (१५/१ (एनएके))
145	15/2	निजी	ड्राई	0.0157	एस.प्रदीप पुत्र डी.शिवतमपांडियन (१५/२)
146	15/4	निजी	ड्राई	0.3339	एस.प्रदीप पुत्र डी.शिवतमपांडियन (१५/४)
147	20/1	निजी	ड्राई	0.0169	अमरेश.एस.एम. पुत्र मुनियप्पा.ए (२०/१)
148	20/2	निजी	ड्राई	0.062	अमरेश.एस.एम. पुत्र मुनियप्पा.ए (२०/२)
149	21/3	निजी	ड्राई	0.1159	चिक्कन्ना पुत्र रामास्वामी * चंद्रय्या पुत्र नारायणप्पा * वेंकटेशप्पा पुत्र / ओ नारायणप्पा * गोपाल पुत्र नारायणप्पा *

					बालकृष्ण पुत्र / ओ नारायणप्पा (२१/३ (थारी))
150	23	निजी	ड्राई	0.0697	गौडप्पा (२३ (थारी))
151	24/1	निजी	ड्राई	0.0324	पिल्लैयप्पा (२४/१)
152	24/3	निजी	ड्राई	0.1165	अन्नाम्मा डब्ल्यू/ओ पुट्टप्पा (२४/३(थारी))
153	24/4	निजी	ड्राई	0.0024	ए.वाई.कृष्णप्पा पुत्र डोड्डेप्पा * ए.वाई.राघप्पा पुत्र डोड्डेप्पा * वाई. वेंकटशामी पुत्र डोड्डेप्पा * वाई वेंकटेशप्पा पुत्र चिक्काप्पा * आर.ईप्पा पुत्र रामय्या *जी.मुनिशामी पुत्र चिक्कन्ना * एस.के.राजप्पा पुत्र केम्पन्ना (२४/४ (थारी))
154	25/5	निजी	ड्राई	0.0311	वेंकटरमनप्पा (२५/५)
155	25/7	निजी	ड्राई	0.015	श्यामन्ना पुत्र चिकप्पा (२५/७)
156	27 / 4	निजी	ड्राई	0.0176	वेंकटम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय वेंकटरमनप्पा (२७/४)
157	27/2	निजी	सूखी	0.0083	वी.रामाय्या पुत्र वेंकटरमनप्पा (२७/२ थारी)
158	27/6	निजी	ड्राई	0.0111	देवराजू.वी एस/ओ वेंकटरमनप्पा (२७/६ थारी)
159	33/2	निजी	ड्राई	0.0304	* मुनियाम्मा * रमेश: *नारायणप्पा (३३/२)
160	33/3	निजी	ड्राई	0.117	* एस.एम.सतीशा पुत्र ए. मुनियप्पा * एस.एम.मलेशा पुत्र ए. मुनियप्पा * एस.एम. सर्वेश पुत्र ए. मुनियप्पा (३३/३ थारी)
161	8/4	निजी	ड्राई	0.0513	जनार्दन पुत्र कृष्णप्पा (८/४)
162	8/6	निजी	ड्राई	0.0078	D.रामाय्या पुत्र स्वर्गीय वेंकटरमनप्पा (८/६)
163	8/8	निजी	ड्राई	0.1736	विजयकुमार पुत्र कृष्णप्पा (८/८)

164	8/9	निजी	ड्राई	0.2195	बच्चेगौडा पुत्र कृष्णप्पा (८/९)
			कुल	19.9768	

[फा. सं. NHAI/3501/1/PIU-BNG/LA/NH-207/2019-20/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd June, 2021

S.O. 2498(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH207 on the stretch of land from Km. 16.8 to Km. 58.3 (Sy No. 678 /3, Neerubhavi Kempanna Layout, Hebbal, Bangalore) in the district of KOLAR in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prajavani” and “Hindu” both dated 19th April 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH207 in the stretch of land from Km. 16.8 to Km. 58.3 (Sy No 678 /3, Neerubhavi Kempanna Layout, Hebbal, Bangalore) in the district of KOLAR in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: KOLAR		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Malur				
	Village: Alambadi				
1	102	Common	dry	1.4322	Government Land, Chikkagaliga, K Ramaiah S/o Late Krishnappa, K Lakshmaiah S/o Late Krishnappa, A K Doddamayappa, Chikkamayappa S/o Doomappa, A K Yalagha S/o Munigha, Radhamma W/o Venkatashami, K Siddappa S/o Siddappa, Thimappa S/o Kenchappa, Muniyappa S/o

					Yaramuniyappa, N D Veeranna Gowda S/o Doddappaiah, L B Venkatesha Gupta S/o L Venkatachalapathi, N D Veeranna Gowda S/o Doddappayya, L V Venkateshagupta S/o L Venkatachalapathi Shetty, 102
2	106/1	Private	dry	0.1933	T.Manjunatha , S/o Thimmarayappa 106/1
3	106/2	Private	dry	0.0225	B.N.Munireddy S/o Narayanareddy U Narayanappa 106/2
4	107/10	Private	dry	0.0305	Govindareddy S/o Munishamappa 107/10
5	107/11	Private	dry	0.0797	A.C.Sridhar S/o Siddappa 107/11
6	107/4	Private	dry	0.0673	A.C.Sridhar S/o Siddappa 107/4
7	107/7	Private	dry	0.0028	Seenappa.V. S/o Venkataswamy Gowda 107/7
8	107/8	Private	dry	0.1112	K.Shakunthala W/o V.N.Sathyanarayanareddy, K.Padma W/o Niranjanareddy 107/8
9	107/9	Private	dry	0.2492	K.Shakunthala W/o V.N.Sathyanarayanareddy, K.Padma W/o Niranjanareddy 107/9
10	112/1	Private	dry	0.1415	Vijayamma S/o Muniyappa 112/2
11	112/4	Private	dry	0.0372	Srinivasa S/o Late Munivenkatappa 112/4
12	114/2	Private	dry	0.0461	G.Suresh S/o Govindappa 114/2
13	114/3	Private	dry	0.3148	G.Satishkumar S/o Govindappa 114/3
14	114/5	Private	dry	0.1209	T.Muniraju S/o Thimmappa ,T.Thyagaraju S/o Thimmappa 114/5
15	116/1	Private	dry	0.0024	M.Krishnappa S/o D.Muniyappa 116/1
16	117/1	Private	dry	0.0609	Ramesh S/o Doddamunivenkatappa 117/1
17	117/2	Private	dry	0.1405	A.M.Narayanappa 117/2
18	117/3	Private	dry	0.1501	Muniraju S/o Lakshmaiah 117/3
19	119/2	Private	dry	0.0024	A.M.Narayanappa S/o Kote Munishamy 119/2

20	119/4	Private	dry	0.007	Appaajappa S/o Subbegowda 119/4
21	12	Private	dry	0.2517	Smashana Government Land 12
22	120/1	Private	dry	0.053	Venkatalakshmamma W/o Late Chinnappa , Yashodhamma S/o Ramaiah 120/1
23	120/2	Private	dry	0.067	Kenchappa S/o Muneppa 120/2
24	120/3	Private	dry	0.09	R.H.Arunkumar S/o R.Honnappa 120/3
25	129	Private	dry	0.0172	M Nagaraja s/o G Muniyappa, Vanelokesha w/o Lokesha 129/2 129
26	13	Private	dry	0.9769	B.Nagesha S/o Byrappa , B.Gopal S/o Byrappa , B.Kanakesha S/o Byrappa , B.Prakash S/o Byrappa , B.Pillappa S/o Byrappa 13
27	130	Private	dry	0.1401	M.Gopalappa S/o Muniyappa 130/1 , T.Thyagaraju 130/2 , T.Ramesh 130/3, T.Muniraju 130/4 130
28	158/1	Government	Lake	4.2715	Nagal Lake 158/1
29	16	Private	dry	0.1128	M.Manjunatha Kumar S/o H.Muniyappa , H.V.Chiranjeevi S/o H.Venkataswamy , H.Muniyappa S/o Muniyamma , H.Venkataswamy S/o Muniyamma 16
30	17/1	Private	dry	0.1571	K.Balappa S/o Krishnegowda 17/1
31	17/2	Private	dry	0.1598	K Gopala Gowda s/o Krishne Gowda 17/2
32	17/3	Private	dry	0.0747	K.Ashwathanarayanagowda S/o Krishnegowda 17/3
33	178/4	Private	dry	0.205	Narayanappa S/o Kotemunishamy 178/4
34	178/6	Private	dry	0.0953	A.M.Narayanappa S/o Kotemunishamy 178/6
35	179/1	Private	dry	0.2323	T.Balaji S/o Thimmarayappa 179/1
36	179/2	Private	dry	0.0092	Padma W/o Late Hema Reddy 179/2
37	179/3	Private	dry	0.3191	Thimmarayappa Vu T.Babu S/o Thimmarayappa 179/3
38	180/2	Private	dry	0.299	R.Lokesh S/o S.Ramakrishnaiah 180/2

39	180/4	Private	dry	0.017	M.Nethravathi W/o K.Manjunatha 180/4
40	181/1	Private	Dry	0.147	Shanthamma W/o Late Rajappa , M.Manjunatha S/o Late Mallappa 181/1
41	181/2	Private	dry	0.2482	Shanthamma W/o Late Rajappa 181/2
42	181/3	Private	dry	0.2656	A.N.Mallesha S/o Late A.M.Narayanappa 181/3
43	182/1	Private	dry	0.1596	Yalamma W/o Veeraswamy ,Venkataramanappa S/o Annaiah Vu Abbaiah , K.Manjunatha S/o A.Krishnappa ,Yashodhamma W/o A.Krishnappa 182/1
44	182/12	Private	dry	0.0341	V.Girija W/o G.M.Manjunatha 182/12
45	182/15	Private	dry	0.0442	S.Gopalappa S/o S.M.Sonnappa 182/15
46	182/17	Private	dry	0.0642	Venkatalakshamma W/o Late Venkataramanappa 182/17
47	182/8A	Private	dry	0.0418	S.Gopalappa S/o S.M.Sonnappa 182/8A
48	182/8B	Private	dry	0.4779	Yalamma W/o Veeraswamy , Venkataramanappa S/o Annaiah Vu Abbaiah , K.Manjunatha S/o A.Krishnappa , Yashodhamma W/o A.Krishnappa 182/8B
49	183/1	Private	dry	0.6125	S.C.Athith S/o S.M.Chandraiah 183/1
50	183/3	Private	dry	0.0554	V.Krishnappa S/o Venkatappa 183/3
51	183/4	Private	dry	0.0052	V.Ramesh S/o Late Venkatappa Uruf Thotappa 183/4
52	184/1	Private	Dry	0.0134	R.Narayanappa S/o Ramaiah 184/1
53	184/16	Private	dry	0.0131	Seethamma W/o V.Narayanappa 184/16
54	184/2	Private	dry	0.0238	Appanna S/o Chikkavenkatappa 184/2
55	184/3	Private	dry	0.0407	V.Krishnappa S/o Venkatappa 184/3
56	184/4	Private	dry	0.0405	V.Krishnappa S/o Venkatappa 184/4
57	186/10	Private	dry	0.1433	K.M.Narayanareddy S/o Late Beluru Muniswamappa 186/10
58	186/2	Private	dry	0.0049	Narayanappa S/o Chikkakariyappa

					,Baiyanna S/o Narayanappa 186/2
59	186/7	Private	dry	0.0611	K.M.Narayanareddy S/o Late Beluru Muniswamappa 186/7
60	186/8	Private	dry	0.575	Shyamanna S/o Chikkanna 186/8
61	193/1	Private	dry	0.0234	S.Ramakrishnaiah, Krishnappa S/o Narayanappa 193/1
62	193/2	Private	dry	0.3269	V.Munнанju S/o Late Venkataramanappa 193/2
63	194/1	Private	dry	0.877	S.Gopalappa S/o S.M.Sonnappa 194/1
64	194/2	Private	dry	0.2167	Ramakka , Jayamma Vu Gopamma W/o Gopalappa 194/2
65	6/2	Private	dry	0.0062	Somakka W/o K.Ramaiah 6/2
	Village: Barugur				
66	134	Government	DRY	0.0093	Government and Private Land, Murthappa, Munishamappa S/o Venkatappa, Ramaiah S/o Murthappa, Channamma W/o B. M Narayanappa, Rajamma W/o B M Narayanappa, Ramegowda uruf Huchappa S/o Doddajunjappa, Ramesh S/o Doddajunjappa, Yallagowdappa S/o Gowdappa, M Muniyappa S/o Mariyappa, Pappanna S/o Venkataramanappa, Pilappa S/o Venkataramanappa, BM Venkatesh S/o Late Bachappa, BM Chidananda S/o Late Bachappa, B V Krishnappa S/o Venkatappa, Shamanna S/o Venkatashappa, Muniyappa S/o Venkatashamappa, Yallappa S/o Murthanna, Subramanyam S/o Venkataramanappa, Venkataramanappa S/o Venkataramanappa, Krishnappa S/o Gullamuniyappa, Chandrappa S/o Gullamuniyappa, Narayanappa S/o Gullamuniyappa, Narayanappa S/o Yallappa, Murthy S/o Yallappa, Ramamurthy S/o Yallappa, Kenchamma D/o Muniyappa, Muniyamma, Ramaiah, Ramaiah S/o sonnepallappa, Amruthamma W/o Muniratnappa, Anitha W/o C Ashok, Munishami S/o Venkatashamappa, A Anitha W/o C Ashok, Muniyappa S/o Ramaiah, Narayanswamy S/o Ramaiah, Jairamaiah S/o Chokappa, Pa Muniyappa S/o Doddamunishamappa, Nagaraja S/o Muniyappa, C Gajendra S/o Chikkabaiah, Vishal Shrinivas S/o

					Gajendra, Sanjeevappa S/o Lakkappa, Ramappa S/o Chinnappa, Muniyallappa S/o Nallappa, K Jairam S/o Kenchappa, Jairamaiah S/o Challapillappa, Muniyappa S/o Doddadarmappa, Venkateshappa S/o Muniyappa, Pillamma W/o Gopalappa, B K Rajappa S/o Krishnappa@ Kittappa, Marihanumappa S/o Gangappa, Yallagowdappa S/o Hosalaiah, Muniyappa S/o Ramaiah, Thimarayappa S/o Yallappa, B k Rajappa S/o Krishnappa@ Kittappa, Venkateshappa S/o Muniyappa, Ashwath Narayana S/o Apenappa, B V Krishnappa S/o Venkatappa, 134(Government/ Private)
	Village: Dommalur				
67	60 / 2	Private	Dry	0.0024	A Krishnappa S/o Abbanna 60/2
68	64/2	Private	DRY	0.0862	Chandrappa S/o Narayanappa 64/2
	Village: Jagadenahalli				
69	10	Private	DRY	0.0088	M.Narayanaswamy S/O T.Muniyappa B.Muniyappa S/O Sonnabyrappa 10
70	100/2	Private	DRY	0.0636	B Kempanna S/o Bhu Muniyappa, BM Sampangi Bhu Muniyappa 100/2
71	102	Private	DRY	0.0041	Bodemma u Muniyamma W/o Venkatappa Muniyappa S/o Venkatappa 102
72	108	Private	DRY	0.0093	Satyanarayanareddy S/o C .Ramaswamyreddy R.Ravindrareddy S/o C .Ramaswamyreddy R.Gopalareddy S/o C .Ramaswamyreddy R.Krishnareddy S/o C .Ramaswamyreddy 108
73	109/1	Private	DRY	0.055	Gopalareddy S/O Annayyareddy Narayanareddy S/O Annayyareddy 109/1
74	109/4	Private	DRY	0.0405	Gopalareddy S/O Annayyareddy Narayanareddy S/O Annayyareddy M.Venkatashamyreddy S/O Pillareddy 109/4
75	110/3	Private	DRY	0.0081	Y. Venkatashamy 110/3
76	111/1	Government	DRY	0.0682	Government Land 111 111/1(New NO 111)
77	112/1	Private	DRY	0.0526	Seethamma W/O V.Narayanappa 112/1
78	112/2	Private	DRY	0.0257	Seethamma W/O V.Narayanappa

					112/2
79	113/1	Private	DRY	0.0818	Nagesh S/O Mallappa 113/1
80	113/2A	Private	DRY	0.0491	Sangaraju Shanthamma W/O Sangaraju Krishnamraju 113/2A
81	113/3	Private	DRY	0.0622	M.Krishnappa S/O Late Muniyappa 113/3
82	113/6	Private	DRY	0.0151	Somakka W/O Late K.Ramayya 113/6
83	16/1	Private	DRY	0.002	Krishnappa S/O Munishamappa 16/1
84	17/1	Private	NAK	0.024	M/s Golden Properties Rep by partners0 S.A.Malik M/s Golden Properties Rep by partners A Ramakrishna Reddy .S/O Late Appannareddy M/s Golden Properties Rep by partners Abdul Azeez Qader S/o A Qader. 17/1
85	17/3	Private	DRY	0.0167	Krishnappa S/O Munishamappa 17/3
86	17/5	Private	DRY	0.0167	N.Venkateshareddy S/O M,Nanjundareddy 17/5
87	21/2	Private	DRY	0.2072	Narayanamma W/O Late Venkataswamy 21/2
88	22/3	Private	DRY	0.1006	Ramaswamy S/O Sonnabyrappa 22/3
89	49/2	Private	DRY	0.1259	Radhamma W/O Late Nanjappa 49/2
90	49/4	Private	DRY	0.126	Munivenkatappa S/O Appojappa Kodandareddy S/O Annayyareddy Kodandareddy S/O Annayyareddy. DRY and NAK 49/4
91	50/1	Private	NAK	0.0856	Manoj S/O Mithulal-Bhu.pa 50/1
92	50/2	Private	NAK	0.1023	Manoj S/O Mithulal-Bhu.pa 50/2
93	66	Government	Pond	0.0708	Government Lake 66
94	78/1	Private	DRY	0.0006	Muttappa Ponnayya Vagaire Krishnappa S/O Munishamappa, Lakshamma w/o Venkateshappa 78/1
95	89	Private	DRY	0.0365	Bayyappa S/O Papayya P.Nagarathnamma W/O Venkatesh Reddy 89

96	90	Private	DRY	0.0158	Lakshminarayana.K.V. S/O Chikkavenkateshappa 90
97	91/1	Private	DRY	0.011	Chikkamuttappa S/O Kempirappa 91/1
98	91/2	Private	DRY	0.0061	G.R.Sudhakara Reddy S/O Late Ramaswamyreddy G.R.Manjunatha S/O Late Ramaswamyreddy 91/2
99	95/2	Private	DRY	0.0119	Narayanappa S/O Sikkalappa 95/2
100	95/3	Private	DRY	0.0345	Lohith.B. S/O M.Baburao 95/3
101	95/6	Private	DRY	0.018	Ravikumar S/O Krishnayyashetti 95/6
102	96	Private	DRY	0.052	Shambhappa S/O Chikkamuneppa Narayanamma D/O Arasappa 96
103	98	Private	DRY	0.0677	B.Kempayya S/O Bu Muniyappa B.M.Sampangi S/O Bu Muniyappa 98
	Village: Krishnapura				
104	14/3	Private	Wet	0.0217	Veeraswamyreddy S/o Late Narasareddy 14/3
105	24	Private	DRY	0.2217	Ramaiah Vu Ramareddy S/o Munireddy 24
	Village: Lakkur				
106	231/1	Private	DRY	0.028	* Munirathnamma W/O B.Krishnappa * Munirathnamma W/O B.Krishnappa * Sowbhagyamma D/O Kittappa * Premamma W/O Late Erappa 231/1
107	231/2	Private	DRY	0.0281	* A.Gopala * Jayabharathamamma * A.Hirannayya S/O B.Appodappa 231/2
108	231/3	Private	DRY	0.028	Jayabharathamamma, Manoj S/o Mithunlal 231/3-140 Sq mtrs, 231/4-140 Sq Mtrs/ NAK
109	233/2	Private	DRY	0.0523	E.Gopalappa S/O Erappa 233/2
110	233/6	Private	DRY	0.0731	* Thimmakka W/O Late Ramayya * Krishnamma W/O Late Ramayya 233/6
111	238/2	Private	DRY	0.0101	Muninanjamma W/O Shamanna 238/2
112	238/3	Private	DRY	0.01	Y.Govindappa S/O Yallappa 238/3
113	238/4	Private	DRY	0.01	Rathnamma W/O R.Gopalappa * Chandrashekar S/O B.Srinivasayya *

					Narayanaswamy S/O B.Srinivasayya 238/4
114	257/2	Private	DRY	0.0436	Manjunatha S/O Narayanappa 257/2
115	257/4	Private	DRY	0.0436	Chandramma W/O H.Krishnappa 257/4
116	258/3	Private	DRY	0.0091	Girishbabu S/O Nanjundappa 258/3
117	259	Government	Thopu	0.0233	Government Land 259
118	266	Private	DRY	0.0698	Dobi inanthi 266
119	267/1	Private	DRY	0.0513	Motamma W/O Late Chinnappa 267/1
120	267/2	Private	DRY	0.0513	Acchappa S/O Mugappa 267/2
121	292/2	Private	DRY	0.0012	B.N.Mohan Babu S/O B.P.Nagareddy 292/2
122	303/3	Private	DRY	0.0036	Pillayya S/O Ramayya 303/3
123	306/1	Private	DRY	0.1199	* Narayanareddy S/O Nagappa * Venkateshareddy S/O Narayanareddy * Anjaneyareddy S/O Narayanareddy * Somashekarareddy S/O Narayanareddy 306/1
124	31	Private	DRY	0.0274	H.Rajanna S/O Hanumayya 31
125	322	Private	DRY	0.0583	G.V.Jayalakshmi Reddy W/O L.Somashekar 322
	Village: Pura				
126	130/1	Private	DRY	0.0273	Narayanappa S/O Shamanna 130/1
127	131/2	Private	DRY	0.0197	Munilakshamma W/O Shankarappa 131/2
128	131/3	Private	DRY	0.0197	K.Balaji S/O Krishnappa 131/3
129	131/4	Private	DRY	0.0395	* Gullappa S/O Chikkagurappa * Ramaiah S/O Chikkagurappa 131/4
130	132/2	Private	DRY	0.0012	* Subramani S/O Krishnappa * Muniraju S/O Krishnappa 132/2
131	132/3	Private	DRY	0.0699	Kuchappa S/O Kuralappa 132/3
132	133/1	Private	DRY	0.0276	B.Nataraj S/O A.Basavaraju 133/1
133	133/2	Private	DRY	0.0326	A.Nagaraju S/O Anneppa 133/2

134	133/3	Private	DRY	0.0024	Shivappa S/O Anneppa 133/3
135	139/1	Private	DRY	0.0229	M.Narayanappa S/O Munichikkappa 139/1
136	139/2	Private	DRY	0.0226	Akkayamma vu Malleshwari W/O Shivashankar.K.V. 139/2
137	139/3	Private	DRY	0.0226	Akkayamma vu Malleshwari W/O Shivashankar.K.V. 139/3
138	139/4	Private	DRY	0.0226	Buddappa S/O Mallayya 139/4
139	139/5	Private	DRY	0.0226	Subbayya S/O Buddayya 139/5
140	139/6	Private	DRY	0.0226	* Yallappa S/O Mallappa Vu Yalappa * Chikkamma D/O Mallappa Vu Yalappa 139/6
141	140/4	Private	DRY	0.0493	* Neelamma Uruf Leela D/O Krishnappa * Salamma D/O Chinnappa * Lakshamma D/O Chinnappa * Narayanaswamy S/O Chinnaswamy 140/4
142	144	Government	DRY	0.0266	Government Lake 144
	Village: Sampangere				
143	14/3	Private	dry	0.0234	* C.Varadaraju S/O Late S.K.Sundar Raju * C.Lokesh Raju S/O Late S.K.Sundar Raju 14/3
144	15/1	Private	dry	0.0114	* G.Appayya S/O Govindappa Bhū.Pa * Ramakrishnappa S/O Govindappa Bhū.Pa * Gurusurthy S/O Govindappa Bhū.Pa * Lakshmiddevamma D/O Govindappa Bhū.Pa * Saraswatamma D/O Govindappa Bhū.Pa 15/1 (NAK)
145	15/2	Private	dry	0.0157	S.Pradeep S/O D.Shivatampandian 15/2
146	15/4	Private	dry	0.3339	S.Pradeep S/O D.Shivatampandian 15/4
147	20/1	Private	dry	0.0169	Amaresh.S.M. S/O Muniyappa.A 20/1
148	20/2	Private	dry	0.062	Amaresh.S.M. S/O Muniyappa.A 20/2
149	21/3	Private	dry	0.1159	Chikkanna S/O Ramaswamy * Chandrayya S/O Narayanappa * Venkateshappa S/O Narayanappa * Gopal S/O Narayanappa * Balakrishna S/O Narayanappa 21/3 (WET)
150	23	Private	dry	0.0697	Gowdappa 23 (WET)

151	24/1	Private	dry	0.0324	Pillayyappa 24/1
152	24/3	Private	dry	0.1165	Annamma W/O Puttappa 24/3 (Wet)
153	24/4	Private	dry	0.0024	A.Y.Krishnappa S/O Doddaleppa * A.Y.Raghappa S/O Doddaleppa * Y.Venkatashamy S/O Doddaleppa * Y.Venkateshappa S/O Chikkaeppa * R.Eleppa S/O Ramayya * G.Munishamy S/O Chikkanna * S.K.Rajappa S/O Kempanna 24/4 (Wet)
154	25/5	Private	dry	0.0311	Venkataramanappa 25/5
155	25/7	Private	dry	0.015	Shyamanna S/O Chikkappa 25/7
156	27 / 4	Private	dry	0.0176	Venkatamma W/O Late Venkataramanappa 27/4
157	27/2	Private	Dry	0.0083	V.Ramayya S/O Venkataramanappa 27/2 (Wet)
158	27/6	Private	dry	0.0111	Devaraju.V S/O Venkataramanappa 27/6 (Wet)
159	33/2	Private	dry	0.0304	* Muniyamma * Ramesha * Narayanappa 33/2
160	33/3	Private	dry	0.117	* S.M.Satisha S/O A.Muniyappa * S.M.Mallesha S/O A.Muniyappa * S.M.Sarvesha S/O A.Muniyappa 33/3 (Wet)
161	8/4	Private	dry	0.0513	Janardhan S/O Krishnappa 8/4
162	8/6	Private	dry	0.0078	D.Ramayya S/O Late Venkataramanappa 8/6
163	8/8	Private	dry	0.1736	Vijayakumar S/O Krishnappa 8/8
164	8/9	Private	dry	0.2195	Bacchegowda S/O Krishnappa 8/9
			TOTAL	19.9768	

[F. No. NHAI/3501/1/PIU-BNG/LA/NH-207/2019-20/3D]

RAJESH GUPTA, Director